Рег. № заявления _________

Директору МБОУ ЦО «Наследие»
[bookmark: _GoBack]ФИО______________________________________
Вид документа:_____________________________
серия ____________ №   _____________________ кем и когда выдан __________________________
__________________________________________
Телефон __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить к участию в индивидуальном отборе в профильный (естественно-научный) 10 класс, профильные предметы: химия, биология                            ___________________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка или поступающего)

Дата рождения ребенка или поступающего: «_____» _______________ 20____ г.
Адрес регистрации: ______________________________________________________________________
Адрес места жительства:  _________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
	ФИО

	Адрес электронной почты

	Контактный телефон

	ФИО

	Адрес электронной почты

	Контактный телефон

Прошу рассмотреть следующие результаты по предметам:
1.___________________________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________________
Преимущественное право на зачисление:      ☐   –  имеется; 	☐  – не имеется.
	Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления обучающегося в класс профильного обучения:
- победитель и призёр Всероссийских, муниципальных и региональных олимпиад по предметам профильного обучения:
1. _____________________________________________________________________________
(наименование документа)
2. _____________________________________________________________________________
(наименование документа)
3. _____________________________________________________________________________
(наименование документа)
- участник региональных конкурсов научно-исследовательских работ или проектов по предметам профильного обучения:
1. _____________________________________________________________________________
(наименование документа)
2. _____________________________________________________________________________
(наименование документа)
3. _____________________________________________________________________________
(наименование документа)

Прошу информировать о ходе предоставления услуги:
☐   – по электронной почте;
☐   – по почте. Почтовый адрес: ___________________________________________________________

С Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 123 и порядком приема ознакомлен(а).

	___________________
	_________________
	___________________

	(дата)
	(подпись)
	(расшифровка)

Со сроками ознакомления с результатами индивидуального отбора ознакомлен(а).

	___________________
	_________________
	___________________

	(дата)
	(подпись)
	(расшифровка)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в учреждении, права и обязанности обучающихся, в том числе размещенными на интернет-сайте образовательного учреждения, ознакомлен(ознакомлена).
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

	___________________
	_________________
	___________________

	(дата)
	(подпись)
	(расшифровка)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я, _______________________________________________________________________________,
(фамилия имя отчество (последнее – при наличии)
даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка, или поступающего, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи в сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.

	___________________
	_________________
	___________________

	(дата)
	(подпись)
	(расшифровка)